

PRN Holding 2011 ApS

Engblommevej 2 B
2400 København NV
CVR-nr. 33745222

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Peter Rønne Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PRN Holding 2011 ApS
Engblommevej 2 B
2400 København NV

CVR-nr.: 33745222
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Peter Rønne Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og investering samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 32.745 t.kr. mod et overskud på 2.108 t.kr. sidste år.

Resultatet er positivt påvirket af avance ved salg af kapitalandele i den associerede virksomhed Stjernegaard Rejser A/S.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(15.913)	(17.421)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		33.632.684	2.400.000
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(871.365)</u>	<u>(274.881)</u>
Resultat før skat		32.745.406	2.107.698
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		32.745.406	2.107.698
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		358.000	105.800
Overført resultat		<u>32.387.406</u>	<u>2.001.898</u>
		32.745.406	2.107.698

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.292.665
Finansielle anlægsaktiver	3	0	2.292.665
Anlægsaktiver		0	2.292.665
Aktiver bestemt for salg		137.000	99.000
Varebeholdninger		137.000	99.000
Andre tilgodehavender		6.200.000	200.000
Tilgodehavende selskabsskat		7.517	40.038
Tilgodehavender		6.207.517	240.038
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.934.200	3.615.546
Værdipapirer og kapitalandele		5.934.200	3.615.546
Likvide beholdninger		28.025.459	1.242.559
Omsætningsaktiver		40.304.176	5.197.143
Aktiver		40.304.176	7.489.808

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		39.171.472	6.784.066
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>358.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>39.609.472</u>	<u>6.969.866</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		341.166	508.692
Anden gæld		<u>353.538</u>	<u>11.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>694.704</u>	<u>519.942</u>
Gældsforpligtelser		<u>694.704</u>	<u>519.942</u>
Passiver		<u>40.304.176</u>	<u>7.489.808</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.784.066	105.800	6.969.866
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	32.387.406	358.000	32.745.406
Egenkapital ultimo	80.000	39.171.472	358.000	39.609.472

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ingen ansatte foruden selskabets direktør.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Valutakursreguleringer	902.024	350.631
Øvrige finansielle omkostninger	<u>(30.659)</u>	<u>(75.750)</u>
	<u>871.365</u>	<u>274.881</u>

Øvrige finansielle omkostninger indeholder renteudgifter til den ansvarlige lånekapital på 15 t.kr. Disse renter udgjorde sidste regnskabsår 15 t.kr.

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.292.665
Afgange	<u>(2.292.665)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
